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Élastiques

C122.0.7
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C122.1.5

100 m

100 m

100 m

0,7 mm

1 mm

1,5 mm

Désignation Réf. Cdt Conseils d’entretienTailles

Cordon élastique tubulaire métallisé
Certifications
Oeko-Tex

Oeko-Tex

Oeko-Tex

C122.1.5.101 

Composition : 77% gomme 23% métalloplastique

C122.0.7.101 

Composition : 75% gomme 25% métalloplastique

C122.1.0.101 

Composition : 80% gomme 20% métalloplastique


